
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
17.06.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 134
Min)
- CZ24 News | 18. června 2022

0:00:00
1.
Polský premiér v Haagu burcoval evropské státy, aby posílaly Ukrajině více dělostřeleckých granátů,
protože si nedokáže představit, že by Ukrajina válku prohrála. Byla by to prý katastrofa pro EU a pro
NATO. Za energetickou a surovinovou krizi způsobenou evropskými protiruskými sankcemi obvinil
Kreml a Vladimira Putina. Ukrajina je na tom špatně, ukrajinští vojáci už nechtějí bojovat a munice
ze Západu nepomůže tam, kde chybí motivace. Polsko utrpí procesem kissingerizace ukrajinské
otázky největší škody a Morawiecki to začíná tušit. Proto křičí o více zbraní do války, kterou už
Ukrajina prohrála.

0:25:48
2.
Emmanuel Macron rozjel kissingerizaci ukrajinské otázky na plné obrátky. Udeřil na Kyjev, že Rusko
zůstane součástí Evropy, že odmítá názory Zelenského na vyhlazení Rusů a Kyjev prý bude muset
začít vyjednávat s Moskvou o míru. Stačila jen dvě vystoupení Henryho Kissingera na veřejnosti a
narativ Evropské unie se mění k nepoznání. Macron na vojenské základně NATO v Rumunsku
odhalil, jaké názory má Zelenský na Rusko. Brusel už štve, že protiruské výroky Kyjeva sabotují
snahy o dosažení míru. Rusko je sice podle EU stále agresor, ale není už dovoleno Rusko ponižovat.
Fialka se z toho sesype?

0:53:14
3.
Žádný saharský písek. Šokující chemický rozbor prachu setřeného z automobilu odhaluje, že z nebe
padají těžké kovy a prvky používané pro modifikaci počasí. Bosenská laboratoř zjistila ve vzorku nikl,
barium a hliník překračující známý limit více než 700x spolu s dalšími těžkými kovy. Letadla
pokrývají oblohu modifikátory počasí pro kontrolu slunečního svitu a na blokaci UV záření
dopadajícího na planetu. Léto potřebuje UV paprsky na likvidaci virů, ale co se stane, když se UV
záření zablokuje práškováním?

1:16:21
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-17-06-2022-top-info-video-cz-134-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-17-06-2022-top-info-video-cz-134-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-17-06-2022-top-info-video-cz-134-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-17-06-2022-top-info-video-cz-134-min/

